15 'SEI"' 2020 

'saí .15..dÊWeniso de 020. 

Crt 

Exmo. Senhor 

Após análise e aprovação pelo plenário desta Casa em 

14/09/2020, encaminho a Vossa Excia., a proposta parcial do orçamento da Câmara 

Municipal de Pirai, para o Exercício de 2021, no valor de R$ 8.386.413,70 (oito milhões 

trezentos e oitenta e seis mil e quatrocentos e treze reais e setenta centavos), em anexo, 

elaborado de acordo com o demonstrativo "Repasse para Despesas do Legislativo — 

Emenda Constitucional n° 29 — A, e que deverá ser incluída na Proposta Geral do 
Município. 

estima e consideração. 
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada